1

國立臺灣海洋大學公告
中華民國 110年 12 月 17日

海教招字第 1100029047 號

主旨：本校 111學年度特殊選才招生考試成績業經評定，茲將錄取名單公告於后：
＊以下資料若有誤植之處，一切以本校招生委員會於公告欄所揭示之榜單為準。

一. 商船學系

內含名額

正取 3 名

4614015 林昱甫(正取 1) 4614002 劉睿哲(正取 2) 4614012 陳慧雲(正取 3)

備取 7 名

4614001 凌曉陽(備取 1) 4614021 林廣昀(備取 2) 4614018 邱翊恩(備取 3)

4614016 廖恩弘(備取 4) 4614013 陳亞彥(備取 5) 4614005 翁硯昀(備取 6)

4614011 杜康華(備取 7)

二. 航運管理學系

內含名額

正取 2 名

4616017 蘇詠瑄(正取 1) 4616015 劉睿哲(正取 2)

備取 5 名

4616008 蔡佳縈(備取 1) 4616002 翁紫庭(備取 2) 4616012 謝秉容(備取 3)

4616016 柯婕玟(備取 4) 4616007 趙子瑢(備取 5)

外加名額

正取 1 名

4616010 邱柏勳(正取 1)

三.輪機工程學系

內含名額

正取 6 名

4613013 蕭文欣(正取 1) 4613001 彭士達(正取 2) 4613005 楊丞翰(正取 3)

4613031 蔡秉叡(正取 4) 4613027 林真好(正取 5) 4613014 柯協良(正取 6)

備取 4 名

4613024 王俞翔(備取 1) 4613007 曾泓升(備取 2) 4613022 陳冠佑(備取 3)

4613006 張嘉唯(備取 4)

外加名額

正取 1 名

4613011 洪伊駿(正取 1)

備取 1 名

4613023 朱冠諺(備取 1)

2

四. 運輸科學系

內含名額

正取 2 名

4611008 王煜瑄(正取 1) 4611001 方瀚平(正取 2)

備取 3 名

4611006 黃詩雁(備取 1) 4611007 宋祥維(備取 2) 4611003 范智揚(備取 3)

外加名額

正取 2 名

4611005 連馨惠(正取 1) 4611002 郭采綸(正取 2)

五. 海洋經營管理學士學位學程

內含名額

正取 2 名

4618008 陳品恩(正取 1) 4618007 李定叡(正取 2)

備取 4 名

4618001 李可璇(備取 1) 4618003 翁紫庭(備取 2) 4618005 呂柏緯(備取 3)

4618004 趙子瑢(備取 4)

六. 食品科學系

內含名額

正取 4 名

4602014 廖羽萱(正取 1) 4602004 俞詠馨(正取 2) 4602012 許雅涵(正取 3)

4602011 謝佳璇(正取 4)

備取 5 名

4602013 高閔萱(備取 1) 4602003 温羿蓁(備取 2) 4602017 柳昱辰(備取 3)

4602002 姜雅芳(備取 4) 4602010 李宛蓁(備取 5)

外加名額

正取 1 名

4602005 康雅涵(正取 1)

七. 水產養殖學系

內含名額

正取 3 名

4603001 吳庭蓁(正取 1) 4603018 林庭安(正取 2) 4603021 黃柏瑋(正取 3)

備取 5 名

4603015 許雅涵(備取 1) 4603012 張鈞翔(備取 2) 4603017 粘恩睿(備取 3)

4603002 楊政穎(備取 4) 4603007 莊閔絜(備取 5)

3

八. 生命科學暨生物科技學系

內含名額

正取 2 名

4605005 葉子瑜(正取 1) 4605002 董宣玖(正取 2)

備取 17 名

4 4605011 郭佳薇(備取 1) 4605019 許立宏(備取 2) 4605008 鄭佩涵(備取 3)

4605013 游媞琁(備取 4) 4605007 廖映茹(備取 5) 4605012 蘇琬淇(備取 6)

4605017 郭以晴(備取 7) 4605006 陳怡蓁(備取 8) 4605015 陳品銓(備取 9)

4605010 高閔萱(備取 10) 4605009 曾冠勳(備取 11) 4605001 張育碩(備取 12)

4605018 劉宸瑋(備取 13) 4605004 莊閔絜(備取 14) 4605014 沈子鈞(備取 15)

4605016 施詠凱(備取 16) 4605003 林瑋柔(備取 17)

九. 海洋生物科技學士學位學程

內含名額

正取 2 名

4604001 廖心瑜(正取 1) 4604004 林瑋柔(正取 2)

備取 10 名

4604006 郭佳薇(備取 1) 4604005 山下明和(備取 2) 4604010 粘恩睿(備取 3)

4604011 楊依璇(備取 4) 4604002 俞詠馨(備取 5) 4604012 陳品銓(備取 6)

4604008 詹鼎祥(備取 7) 4604003 許信一(備取 8) 4604009 高閔萱(備取 9)

4604007 高俊翔(備取 10)

十. 海洋環境資訊系

內含名額

正取 2 名

4619001 陳冠廷(正取 1) 4619002 山下明和(正取 2)

備取 10 名

4619004 葉伊鈞(備取 1) 4619008 白晢佑(備取 2) 4619003 陳薪羽(備取 3)

4619012 黃思齊(備取 4) 4619009 許家瑋(備取 5) 4619011 黃靜芊(備取 6)

4619010 呂學劼(備取 7) 4619005 楊舒涵(備取 8) 4619006 劉祐嘉(備取 9)

4619007 葉冠佑(備取 10)

外加名額

正取 1 名

4619005 楊舒涵(正取 1)

十一. 環境生物與漁業科學學系

內含名額

正取 2 名

4601005 白晢佑(正取 1) 4601001 山下明和(正取 2)

備取 4 名

4601007 郭佳薇(備取 1) 4601012 陳柏崴(備取 2) 4601009 黃思齊(備取 3)

4601002 莊閔絜(備取 4)

4

十二. 機械與機電工程學系

內含名額

正取 3 名

4615023 林佳柔(正取 1) 4615006 羅皓安(正取 2) 4615003 塗喬茵(正取 3)

備取 7 名

4615010 王庭豐(備取 1) 4615022 李岳宇(備取 2) 4615004 柯元翔(備取 3)
4615011 鄧力允(備取 4) 4615020 梁維倫(備取 5) 4615039 蔡洺瑀(備取 6)

4615025 林柏瀚(備取 7)

外加名額

正取 2 名

4615014 連德財(正取 1) 4615030 蔡文謙(正取 2)

十三. 系統工程暨造船學系

內含名額

正取 2 名

4606001 游豐維(正取 1) 4606004 謝宗翰(正取 2)

備取 5 名

4606005 俞睿豐(備取 1) 4606007 劉宸瑋(備取 2) 4606006 杜康華(備取 3)

4606002 邱翊軒(備取 4) 4606003 左晨均(備取 5)

十四. 河海工程學系

內含名額

正取 2 名

4607002 李至豪(正取 1) 4607005 柯協良(正取 2)

備取 6 名

4607001 蔡幸芬(備取 1) 4607004 吳沛儒(備取 2) 4607003 簡彣叡(備取 3)

4607007 謝宗翰(備取 4) 4607009 高閔萱(備取 5) 4607006 林竑安(備取 6)

十五. 海洋工程科技學士學位學程

內含名額

正取 2 名

4609008 劉詠潔(正取 1) 4609002 柯協良(正取 2)

備取 7 名

4609005 謝宗翰(備取 1) 4609009 高于翔(備取 2) 4609001 李至豪(備取 3)

4609010 溫育豪(備取 4) 4609003 林竑安(備取 5) 4609007 蔡子涵(備取 6)

4609004 王柏霖(備取 7)

外加名額

正取 1 名

4609006 蔡文謙(正取 1)

5

十六. 電機工程學系

內含名額

正取 3 名

4608038 王瀅瑄(正取 1) 4608007 邱筠婷(正取 2) 4608016 橫川慎之介(正取 3)

備取 6 名

4608018 張詠晴(備取 1) 4608012 張庭宇(備取 2) 4608032 王定家(備取 3)

4608027 李蘭正(備取 4) 4608037 蕭琨崙(備取 5) 4608004 胡瑋成(備取 6)

外加名額

正取 1 名

4608037 蕭琨崙(正取 1)

備取 3 名

4608028 周子玄(備取 1) 4608001 謝誌恒(備取 2) 4608019 鍾佳芯(備取 3)

十七. 資訊工程學系

內含名額

正取 5 名

4610056 劉徉(正取 1) 4610051 顧寶成(正取 2) 4610005 胡智涵(正取 3)

4610047 劉力瑋(正取 4) 4610014 趙啟翔(正取 5)

備取 16 名

4610015 張羿軒(備取 1) 4610039 劉元楷(備取 2) 4610008 李孟修(備取 3)

4610032 陳育霖(備取 4) 4610050 鄭顗佑(備取 5) 4610060 錢昱名(備取 6)

4610043 莊鴻驎(備取 7) 4610004 姜家傑(備取 8) 4610002 劉祐瑄(備取 9)

4610022 陳家銓(備取 10) 4610026 柯昀杰(備取 11) 4610028 洪睿廷(備取 12)

4610045 程筠茹(備取 13) 4610027 于京平(備取 14) 4610012 劉柏均(備取 15)

4610006 林宣妮(備取 16)

外加名額

正取 1 名

4610007 鍾佳芯(正取 1)

十八. 通訊與導航工程學系

內含名額

正取 3 名

4612005 方鵬凱(正取 1) 4612001 廖姸臻(正取 2) 4612004 黃奕維(正取 3)

備取 14 名

4612002 羅皓安(備取 1) 4612003 張庭宇(備取 2) 4612011 李哲宏(備取 3)

4612016 許瑋庭(備取 4) 4612014 周冠宇(備取 5) 4612018 陳思惟(備取 6)

4612009 高閔萱(備取 7) 4612017 林德哲(備取 8) 4612013 劉柏萱(備取 9)

4612006 林柏達(備取 10) 4612007 葉家鴻(備取 11) 4612010 顧中愷(備取 12)

4612012 張文栩(備取 13) 4612015 王煜瑄(備取 14)

6

十九. 光電與材料科技學系

內含名額

正取 2 名

4620003 吳昱謙(正取 1) 4620005 陳奕宏(正取 2)

備取 4 名

4620002 方忠暄(備取 1) 4620008 王定家(備取 2) 4620010 方柏凱(備取 3)

4620007 李宜鎧(備取 4)

二十. 海洋法政學士學位學程

內含名額

正取 2 名

4622010 簡睿妍(正取 1) 4622002 曾姿芸(正取 2)

備取 16 名

4622008 高嘉均(備取 1) 4622004 邱毓庭(備取 2) 4622016 林宜萱(備取 3)

4622003 李可璇(備取 4) 4622014 王信叡(備取 5) 4622009 鄭恩(備取 6)

4622006 黃麗貞(備取 7) 4622001 蔡秉憲(備取 8) 4622017 黃中麒(備取 9)

4622013 李逸萱(備取 10) 4622007 蕭惟澤(備取 11) 4622018 邱湘婷(備取 12)

4622012 陳美甄(備取 13) 4622015 黃俊翰(備取 14) 4622011 黃冠魁(備取 15)

4622005 陳星沛(備取 16)

外加名額

正取 1 名

4622018 邱湘婷(正取 1)

二十一. 海洋觀光管理學士學位學程

內含名額

正取 2 名

4617005 山下明和(正取 1) 4617001 張衣岑(正取 2)

備取 3 名

4617008 戚振彣(備取 1) 4617004 張茗菖(備取 2) 4617002 許逸羚(備取 3)

二十二. 海洋文創設計產業學士學位學程

內含名額

正取 2 名

4621021 徐郡玟(正取 1) 4621011 孫萬云(正取 2)

備取 17 名

4621014 黃心岑(備取 1) 4621022 楊家宜(備取 2) 4621019 蔡媗筑(備取 3)

4621020 簡莉璇(備取 4) 4621004 陳怡臻(備取 5) 4621008 蔡秉蓉(備取 6)

4621007 楊珈瑜(備取 7) 4621026 吳芸瑄(備取 8) 4621005 李品萱(備取 9)

4621003 張德于(備取 10) 4621001 黃榆涵(備取 11) 4621010 黃鈺晅(備取 12)

4621013 林莊馥榕(備取 13) 4621018 王亭雅(備取 14) 4621024 林宜萱(備取 15)

4621002 洪勖宸(備取 16) 4621016 翁子雅(備取 17)

7

外加名額

正取 1 名

4621014 黃心岑(正取 1)

備取 3 名

4621004 陳怡臻(備取 1) 4621015 蔡文謙(備取 2) 4621023 劉奕伸(備取 3)